
Zuzana B. (Zuzka B) ID 302875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 preferuji platbu předem na číslo účtu.
 Rezervace přijímám a podržím do jednoho týdne, pak rezervaci ruším.

 Balíčky:
 Objednáné zboží zasílám poštou až po připsání peněz na číslo účtu.
 Po připsání peněz a posílání balíčku Vás budu informovat.
 K ceně zboží připočítávám poštovné dle ceníku České pošty.

 Velikosti píšu podle cedulek, ale ráda oblečení poměřím.

 Ještě upozorňuji, že inzerované oblečení (věci) mám i na bazárku na facebooku, tudíž může být rezervace na danou věc již
tam!!!!!

 Děkuji a příjemné nakupování! :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

